ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 |.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
7104
7316
7310
8916
7398
8901
8728
8652

271

7320
7328

7111

7178

8847

8612

PRBR-18 PRATO
PLASTICO 18 CM
BRANCO 50 X 10
VELA BRANCON 7 -
(898)

VELA BRANCON 1 -
(892)

CHAVEIRO POM POM
GRAMPEADOR
METAL 11,5CM
FO262208 FUTURO
ESCOVA RAQUETE
NORMAL CURVADA
CERDAS PRETAS
BICO DE PATO L
FITA ARAMADA
CORES 5X3M
CANECA VIDRO 340
TABERNA - AMIGAS
UNIDAS

VELA ROSA BEBE N
1-(3237)

VELA ROSA BEBE N
9 - (3245)

C200-NR COPO
PLASTICO 200 ML
ROSA NEON 40 X 50
BALAO LISO 6,5" C/50
ROSA

PCT. ABRACADEIRA
NYLON C/100
2,5X200MM WX-2192
WINMAX

CABO AUXILIAR
MUNIDO DE
CONEXAO, MARCA
HMASTON REF:RX-
02

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartdo Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 1218 9328 1300 0185 6501 0000 0004 4310 0001 3112

NFC-e n2443 Série 10 17/12/2024 08:49:45
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168,38
0,00
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VALOR PAGO R$

Protocolo autorizagdo: 243241483401427
Data autorizagao: 17/12/2024 08:49:46

168,38

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



